

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚT výměna vzduchových dveřních clon

Objekt:

**PZ2300032 - výměna vzduchových dveřních clon**

KSO:

Místo: H.Brod

CC-CZ:

Datum: 12. 3. 2024

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IC:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

██████████

IC:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**177 786,37**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	177 786,37	21,00%	37 335,14
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**215 121,51**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚT výměna vzduchových dveřních clon

Objekt:

**PZ2300032 - výměna vzduchových dveřních clon**

Místo:

H.Brod

Datum:

12. 3. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**177 786,37**

HSV - Práce a dodávky HSV	3 558,33
1 - Zemní práce	2 080,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	777,60
997 - Přesun sutě	691,18
998 - Přesun hmot	9,55
PSV - Práce a dodávky PSV	166 531,04
751 - Vzduchotechnika	166 531,04
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 947,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	750,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	750,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚT výměna vzduchových dveřních clon

Objekt:

PZ2300032 - výměna vzduchových dveřních clon

Místo: H.Brod

Datum: 12. 3. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

177 786,37

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 558,33	
D	1		Zemní práce				2 080,00	
1	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	40,000	36,80	1 472,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003131</a>					
	VV		zřízení ochranné zony v okolí místa výměny vzduchových					
	VV		clon 2ks					
	VV		2*20		40,000			
	VV		Součet		40,000			
2	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	40,000	15,20	608,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003132</a>					
	VV		odstranění po výměně					
	VV		2*20		40,000			
	VV		Součet		40,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				777,60	
3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	12,000	64,80	777,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111</a>					
	VV		pomocné lešení pro demontáž stávajících dveřních					
	VV		vzduchových clon a montáž nových 2ks					
	VV		2*6		12,000			
	VV		Součet		12,000			
D	997		Přesun sutě				691,18	
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,172	998,00	171,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211</a>					
5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,172	296,00	50,91	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501</a>					
6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,460	12,90	109,13	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509</a>					
	VV		0,423*20		8,460			
	VV		Součet		8,460			
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,172	2 090,00	359,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631</a>					
D	998		Přesun hmot				9,55	
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,024	398,00	9,55	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011001</a>					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				166 531,04	
D	751		Vzduchotechnika				166 531,04	
9	K	751616055	Montáž dveřní vzduchové clony na strop nebo do podhledu do výšky přes 1,5 do 3 m délky clony přes 1,5 do 2 m s vodním ohřevem	kus	2,000	6 900,00	13 800,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dveřní vzduchové clony na strop nebo do podhledu do výšky přes 1,5 do 3 m délky clony přes 1,5 do 2 m s vodním ohřevem					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751616055">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751616055</a>					
	VV		montáž nové vzduchové clony do vstupních dveří do vestibulu					
	VV		haly					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
10	M	42954067	clona vzduchová vodní ohřivač 36 kW se zvýšeným výkonem nástěnný ovladač bílá dl 2m	kus	2,000	74 000,00	148 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		clona vzduchová vodní ohřivač 36 kW se zvýšeným výkonem nástěnný ovladač bílá dl 2m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	751616826	Demontáž dveřní vzduchové clony včetně příslušenství ze stěny z výšky přes 1,5 do 3 m délky clony přes 1,5 do 2 m s vodním ohřevem	kus	2,000	2 080,00	4 160,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž dveřní vzduchové clony včetně příslušenství ze stěny z výšky přes 1,5 do 3 m délky clony přes 1,5 do 2 m s vodním ohřevem					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751616826">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751616826</a>					
	WV		demontáž stávající dveřní clony 2ks		2,000			
	WV		2		2,000			
	WV		Součet					
12	K	998751101	Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	t	0,172	3 320,00	571,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751101</a>					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				6 947,00	
13	K	HZS2211	Hodinová zúčtovací sazba instalatér	hod	4,000	510,00	2 040,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba instalatér					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2211</a>					
	WV		zapojení vzduchových clon na rozvod ÚT					
	WV		2*2		4,000			
	WV		Součet					
14	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	11,000	389,00	4 279,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2492">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2492</a>					
	WV		pomocné práce při montáži práce na lešení					
	WV		2*5		10,000			
	WV		úklid po provedené opravě zametení					
	WV		2*0,5		1,000			
	WV		Součet					
15	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	1,000	628,00	628,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba technik odborný					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4232</a>					
	WV		zprovoznění vzduchové clony 2ks					
	WV		2*0,5		1,000			
	WV		Součet					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				750,00	
	D	VRN5	Finanční náklady				0,00	
17	K	059002000	Ostatní finance	...	0,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní finance					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/059002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/059002000</a>					
	WV		"KOEf.HSV 1" 0*3558,33		0,000			
	WV		"KOEf.PSV 1" 0*166531,04		0,000			
	WV		"KOEf.HZS 1 " 0*6947		0,000			
	WV		Součet					
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				750,00	
16	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	150,000	5,00	750,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Doprava zaměstnanců					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000</a>					
	WV		doprava do místa opravy zjištění rozsahu prací provedení					
	WV		opravy					
	WV		3*50		150,000			
	WV		Součet					